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PPNT Gdynia: szkolenia z zakresu
komercjalizacji wyników badań
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10 kwietnia 2014 r. w godz. 10:00 - 13:00 odbędzie się
pierwsze spotkanie z cyklu prelekcji poświęconych tematyce komercjalizacji wyników badań
naukowych w przedsiębiorstwach. Podczas spotkania poruszone zostaną zagadnienia
dotyczące wyzwań, problemów i szans, które stoją przed współpracą nauki  przemysłem.
Organizatorem spotkania jest Pomorski Park Naukowo-Technologiczny Gdynia.

Jak zapewniają organizatorzy, spotkanie będzie także okazją do nawiązania kontaktów pomiędzy
przedstawicielami świata nauki i biznesu. 

Wstęp na spotkanie jest bezpłatny. Rejestracja odbywa się za pośrednictwem strony
http://cewzt.evenea.pl/. Szczegółowy plan spotkania można znaleźć na stronie internetowej
Pomorskiego Parku Naukowo-Technologicznego Gdynia.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21060.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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